Zeit

10:00
10:17
10:34
10:51
11:08
11:25
11:42
11:59
12:16
12:33
12:50
13:07
13:24
13:41
13:58
14:15
14:32
14:49
15:06
15:23

15:45

16:02

16:19

16:36

Spiel-
Nr.:
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21

22

23

24

Gruppe

Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B

6. WINWIN Hallencup by HC Schwaz

Turnierplan - Spielzeiten

Mannschaft

Hangoverl3

More than Words (TV)
Glass Beer Rangers
SV TKW

Die Goliatoren
Hangoverl3

HC Kolssas

Glass Beer Rangers
Die Goliatoren
Kufstein Gunners F.C.
FC Nordpol Unterland
HC Kolssas
Hangoverl3

Dynamo FHS

Glass Beer Rangers
HC Kolssas

Kufstein Gunners F.C.
Hangoverl3

SV TKW

Glass Beer Rangers

Mannschaft

Kufstein Gunners F.C.
Dynamo FHS

HC Kolssas

FC Kabelwurm
Kufstein Gunners F.C.
Dynamo FHS

FC Nordpol Unterland
SV TKW

More than Words (TV)
Dynamo FHS

FC Kabelwurm

SV TKW

More than Words (TV)
Die Goliatoren

FC Nordpol Unterland
FC Kabelwurm

More than Words (TV)
Die Goliatoren

FC Nordpol Unterland

FC Kabelwurm

Spiel um Platz 9

Ergebnis

5. Gruppe A

5. Gruppe B

1. Halbfinale

1. Gruppe A

2. Gruppe B

2. Halbfinale

2. Gruppe A

1. Gruppe B

Spiel um Platz 7

4. Gruppe A

4. Gruppe B

Spiel um Platz 5




6. WINWIN Hallencup by HC Schwaz

16:53 25 -
3. Gruppe A 3. Gruppe B
Spiel um Platz 3
17:10 26 -
Verlierer 1. Halbfinale Spiel 21 Verlierer 2. Halbfinale Spiel 22
Finale
17:27 27 -

Sieger 1. Halbfinale Spiel 21 Sieger 2. Halbfinale Spiel 22



